KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnungen Seerose am See
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

95 %

24 Bewertungen

Dellach 64/2 - A-9872 Millstatt - larissa.madl@aon.at
Weitere Informationen unter http://www.ferienwohnungen-seerose.at
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KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnungen Seerose am See
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Den Alltag vergessen, sich erholen und Energie tanken.Die "Seerose" befindet sich direkt am See, in ruhiger,
verkekrsfreier Lage. Einfach Natur pur. Tolle Bewegungsfreiheit gewéhrleistet unser weitldufiger Garten, fur Grofs und
Klein.Unser gepflegter Naturbadestrand mit Steg und kinderfreundlichen Einstieg, der zum Relaxen unter den Baumen
einlad, bietet Ihnen auch zuséatzlich Liegestuhle, Holzkohlengrill, Tischtennis und Trampolin. Kostenloses Angeln fir
Hausgéaste im hauseigenen Fischwasser.

Direkt am See - Direkt am Radweg - Am Wanderweg - See - Entfernung (m): 20 - Waldnéhe - Zentrale Lage - Ruhige Lage - Strand zu

Fulk erreichbar - Wiesenlage - Am See

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Appartement/Fewo direkt am See

ab

Wir haben 4 gemiitliche, liebevolle eingerichtete 65 m?
. ) - € 96,00
Ferienwohnungen fir 2 - 5 Gaste. Jede Wohnung besteht aus 2 pro Appartement am 21.09.2024

getrennten Schlafzimmer, Wohnzimmer mit Ausziehsofa, SAT- TV, ZUM ANGEBOT

komplett ausgestattete ...

1-5 Personen - 2 Schlafzimmer - 65 m?


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/ferienwohnungen-seerose-am-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Seerose++am+See

Appartement/Fewo, Dusche und Badewanne, 2 Schlafra

—_—

herrlichem Blick auf den...

1-6 Personen - 2 Schlafzimmer - 65 m?

Konditionen

Fir aktive Gaste am Millstatter See! Die "Seerose" ist ein idealer Ausgangspunkt fiir viele Aktivitdten: Baden, Wandern,
Nordic walking, Radfahren, Skaten, der Besuch von Sehenswiirdigkeiten und kultureller Veranstaltungen in ganz Kérnten
. Jede Jahreszeit hat am Millstatter See ihren besonderen Reiz. Drum haben wir ganzjahrig gedffnet. Induvituelle
Angebote gerne auf Anfrage. Wir wiirden uns freuen, Sie schon bald in der Seerose begriRen, und kennenlernen zu

dirfen.

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

Uhrzeit

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

Titel

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...
Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...
Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...
millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE
Flhrung millstART2024
Friedensgesprache Millstatter See 2024
Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl
Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

gemitlicher Sitzlounge groken Esstisch + Sonnenschirm, und mit

KARNTEN

Millstatter See

-“;_ Dieses sonnige helle 65 m2 Apartment befindet sich im 1.
Stockwerk. Das Herzstiick ist der 16 m2 groRe Balkon mit

Ort

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

ab

€ 96,00

pro Appartement am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS
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24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

Ferienwohnungen Seerose am See

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéachte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Dellach 64/2

A-9872 Millstatt
E-Mail: larissa.madl@aon.at
http://www.ferienwohnungen-seerose.at

KARNTEN

Millstatter See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS
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